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ENSTO

Fugleavviser sett

SP38.3

Kode SP38.3

GTIN 6418677405297

El nummer 2874664

Navn Fugleavviser sett
Flexible cover for LV bushings

Beskrivelse Benyttes pa lavspent isolator.Laget av UV-
og vaerbestandig gummi/plast.

Selger Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

Annet
ETIM Class:
Mal
Lengde:
Bredde:

Hoyde:
Net Weight:

EC002976

100 mm
100 mm
70 mm

0,4 kg

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim

Insulated neck diameter:

Emballasje

Plastic bag

Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

100 mm

1 pce
300 mm
10 mm
260 mm
0,41 kg
0,781

PRODUKTKORT
17.10.2023
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1081 Oslo
Norge

Epost firmapost@ensto.com
telefon: +47 22 90 44 00

www.ensto.com
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Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

10 pcs

383 mm
258 mm
131 mm
4,316 kg
12,944634 |

630 pcs
1200 mm
800 mm
1050 mm
291,908 kg
1008 |
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